representació cultural única de la qual es deriven drets de propietat intel·lectual

6. El dia 30 d’octubre 2025, el Sr. Josep Reig Canals, amb DNI 40309860Z, en representació

de  l’associació  Músics  de  Catalunya,  SCCL  NIF  F17678640 ha  aportat  declaració
responsable i pressupost per import de 1.500,00€ (mil cinc-cents euros) IVA no inclòs o
de 1.815,00€ (mil vuit-cents quinze euros) IVA inclòs de 21%.

7. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

8. Existeix crèdit pressupostari  suficient per tal  de fer front a les despeses derivades del
contracte de referència a l’aplicació 352 3271 22699  (Activitats escola Les Arts).

[...]

c) El Contractista ha d’aportar una assegurança de responsabilitat civil d’ import mínim
de 100.000,00€,

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  Músics  de  Catalunya,  SCCL  NIF
F17678640 i  domicili  social  a  Joaquim  Vayreda,  65  ent.D  17001  Girona,  per  import  de
1.500,00€ (mil cinc-cents euros) IVA no inclòs o de 1.815,00€ (mil vuit-cents quinze euros) IVA
inclòs de 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 1.815,00€ (mil vuit-cents quinze
euros) IVA inclòs de 21% amb càrrec a l’aplicació pressupostària 352 3271 22699  (Activitats
escola Les Arts). del pressupost municipal vigent.

Cinquè: DESIGNAR com a responsable del contracte a Josep Ricard Martí Prats, Director de
l’Escola de Música, el servei al qual està adscrit i és la unitat encarregada de l’execució del